
SMO/054586/21/MJ/Cech

  

KOPIE ELEKTRONECKEHO
I! lllllllllllllll"111111111 11 llllllllllllll DOKUMENTU _

"g_i Statutárníměsto Ostrava '“

1% Městský obvod Lhotka Ě

\ starosta :;

1

1

 

n
aVaše značka:

Ze dne:

č. j.: LHOT/0083/21
, , „Sp. zn.: S-LHOT/0833/20/2 r Statutarni mesto Ostrava

lllllllllllll

náměstek primátora

 

Vyřizuje:
“ , „ ,

Telefon: Prokesovo namesti 1803/8

Fax: 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava '

E-mail: lDDS: 52ubv7w _

Datum: 2021 —O1 -27

Vážený pane náměstku,

dovolte mi obrátit se na Vás se Žádostí záměru prodeje pozemku parc. č. 521/8 v katastrálním území

Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 34 n13(dále jen “předmět

převodu“), ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeno městskému obvodu, podle ustanovení

čl. 7 odst. 3 písm. b) obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších

změn a doplňků.

Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka usnesením č. 12/107/20 dne 11. prosince 2020

1)projednalo

žádost “Odkoupení parcely“ o odkoupení pozemku parc. č. 521/8 v katastrálním území Lhotka
, , vv '! v v , - ,

u Ostravy, obec Ostrava, druh pozemku ostatni plocha, 0 vymere 34 m“, dle predlozeneho materialu,

Žadatet—Ostrava
—Poruba,

2) r o 2 h o d I o

vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 521/8 V katastrálním území Lhotka
; ; vv 2 . » z ;

u Ostravy, obec Ostrava, druh pozemku ostatní plocha, 0 vymere 34 m , ve vlastmctvr statutarniho

města Ostravy, svěřeno městskému obvodu, dle předloženého materiálu,

3) u kl á d á

starostovi městského obvodu předložit rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu dle bodu 2) tohoto

usnesení orgánům statutárního města Ostravy k dalšímu jednání

zodpovědná osoba:

termín: 29. leden 2021

Vpříloze zasílám kopii žádosti “Odkoupení parcely“, kopii katastrální mapy, výpis zkatastru

nemovitostí a fotodokumentaci předmětu převodu.

Dále sdělují, Že na předmětu převodu se může nacházet pouze podzemní i nadzemí vedení NN

do 1 kV (zakreslené poloha zařízení je pouze informativno a ostatní inženýrské sítě se nenacházejí

dle vyjádření, sdělení a stanoviska příslušných vlastníků resp. správců inženýrských sítí, jejíž kopie

přikládám v příloze.

U Splavu 76/143, 725 28 Ostrava

1/2 www.1hotka.ostrava.cz

 



č. j. LHOT/OOS3/21, sp. zn. S-LHOT/OS33/20/2 str. 2

Současně sdělují, že předmět převodu je bez závad (nájmy, výpůjčky, věcná břemena - služebnosti

apod.) a předmět převodu není zastavěn.

Za kladné posouzení mé Žádosti děkují a jsem s pozdravem

“otisk razítka“

starosta

Příloha:

0 kopie žádosti “Odkoupení parcely“,

0 kopie katastrální mapy,

' výpis z katastru nemovitostí,

' fotodokumentace,

' kopie vyjádření, sdělení a stanoviska příslušných vlastníků resp. správců inženýrských sítí.

U Splavu 76/1451, 725 28 Ostrava

2/2 www.lhotka.ostrava.cz

 



  
? „šli.
„_ „ A.: —.. __ x L

„'o r-'V

LME/MWA Ú ' —/

 

& w- „m

Statutámí město Ostrava

Úřad městského obvodu Lhotka

U Splavu 76/14 A

725 28, Ostrava —— Lhotka

Věc: Odkoupení pareelv

Vážený pane starosto,

v současné době máme pronajatý pozemek parcela č.521/8 v katastrálním území
Lhotka E Ostravy,obec Ostrava,druh pozemku: ostatní plocha,o výměře 34 mZ.Máme zájem o
odprodej výše uvedeného pozemku z důvodu využití jako příjezdová a odstavná plocha
k námi již zakoupenému pozemku parcela č.521/19,druh pozemku ostatní plochap výměře
100 m2„parcela č.5 20/20,druh pozemku: trvalý travní porost,o výměře 421 m2 a parcela
č.521/41 druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,o výměře 32 n12.

Jméno a příj mení :

Narozena:

Jméno a příjmení:_

Narozen:—

Twalým bydlištěm_om—pom,-

Děkuji za brzké vyřízení.

S pozdravem

 

v Ostravě dne: 20.10.2020


